关于2018年度正高级专业技术职务任职资格评审
预报名工作的通知

各学院，校直各单位：
    现将本年度正高级专业技术职务任职资格评审预报名工作有关事项通知如下，请各单位按照通知要求做好预报名工作。
一、个人报名

正高级专业技术职务任职资格申报人员在熟悉政策、条件、程序的基础上，结合自身实际，向所在单位自愿申报。报名时间为10月11——15日。因漏报或没有将通知精神传达到申报人的情况，责任由所在单位承担。
各单位应对申报人员的有关证件，包括身份证、第一学历和学位证书、最高学历和学位证书、专业技术任职资格证书、专业技术职务聘任证书、教师资格证书等原件进行仔细审验。

二、资格审查

人事处对申报人员的学历、任职时间、考核结果、岗位等情况进行资格审查。资格审查结果反馈各学院。

三、材料报送

各单位审核申报人员材料后汇总，10月15日上午12点前向人事处提交以下材料：
    1．《2018年正高级专业技术职务任职资格报名汇总表》（附件1），加盖单位公章，同时提交Excel格式电子版，申报人员证件复印件（加盖单位公章）；
    2．《2018年论文外审信息汇总表》（附件2），加盖单位公章，同时提交Excel格式电子版；
3．外审鉴定论文2篇（复印件一式5份），同时提交PDF格式扫描件（文件以申报人“单位+姓名”格式命名）。论文复印件分别装5个档案袋，同时将填写完整的《河南农业大学送审论文登记表》（附件3）粘贴在每个档案袋的封面，其中“申报人编号”一栏由学校人事处统一编写。
论文复印时须把所有涉及作者姓名、联系方式等中英文信息覆盖，便于匿名外审。

论文作者均限独著或第一作者。全文系外文的论文需另附中文摘要。
四、论文外审

按照省职称改革有关文件要求，学校对高校教师、农业科研系列正高级专业技术职务任职资格申报人员的代表性论文进行外审。资格审查后，由学校对申报人员的两篇代表性论文统一编号，请5名具有正高级职称的同行专家进行隐名评审。论文外审的五个意见中，三个及其以上为“不同意推荐”的，取消申报人的推荐资格；两个及其以下为“不同意推荐”的，学校组织复审。论文外审情况，通报各级推荐、评审组织。

2017年度外审通过的申报人员，本年度不再外审。

工作中遇到的具体情况和问题，请及时与人事处联系。
联系电话：63555679

接收各类纸质材料地址：学校行政楼119室（人事处专技科）
接收电子版材料邮箱：hnndrsc@163.com

附件：1.2018年度正高级专业技术职务任职资格报名汇总表
2.2018年论文外审信息汇总表
3.专业技术职务任职资格评审论文外审登记表
                                     人事处
                                  2018年10月11日

附件1

2018年度正高级专业技术职务任职资格报名汇总表

	姓  名
	性别
	出生    年月
	参 加    工作时间
	最高学历情况
	现从事何专业
	专业技术职务       聘任情况
	拟申报专业技术职务
	评 审    类 型
	教师资格证 情况
	手机号码

	学 历
	学 位
	毕业时间
	何校何专业毕（肄）业

	职  务
	聘任

时间
	职  务
	专  业

呈报单位：（盖章）               单位负责人签名：              申报人数：              填表时间：    年   月   日

说明：1、“出生日期”、“参加工作时间”、“毕业时间”、“聘任时间”按照YYYYMM格式填写；

2、“学历”指：大学、本科、研究生；

3、“学位”指：学士、硕士、博士；
4、“专业技术职务聘任情况”指任现级别职务聘任情况，有转评经历的务必注明，便于连续计算任职年限；
5、“评审类型”指：正常、破格、转评、考核认定、绿色通道；
6、“教师资格证情况”填写高校、中小学、中专等。

附件2

2018年论文外审信息汇总表
	单位
	姓名
	申报专业  技术职务
	申报专业
	研究方向
	送审论文题目
	刊物名称
	发表日期
	排名
	备注

附件3
专业技术职务任职资格评审论文外审登记表

	申报人编号

	申报专业

技术职务

	申报专业

	研究方向

	序号
	参评职称代表性论文题目
	刊物名称
	发表

日期
	作者

排名

	1

	2

注：申报人编号一栏留白，由学校人事处统一编写。

1
—　3　—